
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 94    DATA 12-07-2021 

 
OGGETTO:   RESTITUZIONE DEPOSITO CONTRATTUALE IN FAVORE 

DI TEDESCHINI STEFANIA PER LOCULO N.22 LOTTO V° 

CONCESSIONE N.5/2017. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n.04/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto 

la responsabilità del servizio dell’area amministrativa; 

Visto il bilancio 2021; 

Considerato che in passato sono stati fatti versare diritti di segreteria per spese 

contrattuali pari a £. 300.000 (€ 154,94) e che nel frattempo sono stati adottati atti di 

concessione di loculi da registrare solo in caso d’uso, vale a dire in caso di 

controversia giudiziale; 

Ritenuto opportuno, quindi, procedere a restituire al soggetto sotto meglio 

generalizzato la somma di € 154,94 quale versamento effettuato relativo a spese 

contrattuali dall’Ente non effettivamente sostenute, come da bollettino di ccp e 

reversale d’incasso in atti, relativamente al loculo n.22 lotto V° di cui alla 

concessione n.5/2017; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto lo statuto dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

Di restituire la somma di € 154,94, quale restituzione per spese contrattuali 

relativamente al loculo n.22 lotto V°, di cui alla concessione n.5/2017, in cui è 

tumulata la salma della propria madre Paone Angela, al nominativo sottoelencato: 

 Tedeschini Stefania nata a Capranica (VT) il 01/09/1955 residente a Mentana 

in Via Amalfi, 7 - 00013 C.F. TDSSFN55P41B688L mediante accredito sul 

seguente Iban: IT55G0622039190000001000741 



 

Di imputare la somma di € 154,94 all’intervento 99.01-7.02.04.01.001 (Cap. 

9730) – g.rr. – che dispone della somma necessaria. 
 

 

Lì, 12-07-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 13-07-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 13-07-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 12-07-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   13-07-2021                numero di pubblicazione 237 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


